
Bernstein

Obtenteur

Qualité
Résistance sm1
Année d'inscription

Froment d'hiver

Toutes les indications correspondent à la liste descriptive des variétés pour le Luxembourg.

BERNSTEIN est un blé d'élite moderne qui, avec d'excellentes qualités, est en mesure de produire desd'obtenir des rendements élevés. La variété dispose d'une aptitude à l'emploi pratiquement illimitée.La variété BENNESTERE est très facile à cultiver sur tous les sites.

Propriétés

Rendement / qualité

Sensibilité aux maladies

Densité de semis (grains/m2)

PMG
Nombre grains/épis
Rendement
Stabilité
Stabilité hivernale
Hauteur plante
Maturité

Oïdium
Fusariose des épis
Septoriose foliaire
Rouille brune
Rouille jaune

Syngenta Seeds
2018
Non
E

Blé à chaume Oui

8
4
7
6
5
7
5

5
6
5
5
7

Conditions normales 350
Régulateur de croissance
Conditions normales Oui


